Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centralua Izhormoa Komisifa
Central Election Conmrission

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

1 Emri i Subjekuit Politik: PARTIA BALLISTE

2 Akromimi; FB

3| Selin / Adresa; ;
4| Komuna: PEIE

6l Periudha e raporimit: 01.01.2019-31.12.2019

7| Mumiri i regjisirimit pér qallime (& tatimit 0

PERFAQESUES] | AUTORIZUAR FINANCIAR
B|Emri FLORIM

4| Mbiomri 15UFI

10| Mumii personal

11} Adresa

12| Komuna PRISHTIML:

13 [Mumri i felefonit —
14 Emujli |

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqisuesi | autorizuar financiar dshie i obliguar g (& doréznjé raportin financiar vietor ni emer 1 subjektit politik.
Ky perfaqesues eshid i autorizsar nga kryvetari i subjektit politik t& nénshicruaje dokumentet lidhur me giendjen financiane.

DEKLARATL:

Me ke uné deklaroj se 1@ gjitha informatat ¢ publikuarn né ket formular jané i sakta, 1@ plota dhe né perputhje me Ligict
nié fugi dhe Rregullat ¢ KOQF-s8.

LM ] ST (f_f@% 01.03.2020

Emri dhc Mbiemri | Pérfaqésucsit Menshkrimb Datn
& Autorizuar Financiar

PAIAZIT PobdRIMEAK D vy fo < f*;;twf‘jﬂ I 01.03.2020

Emnri dhe Mbicmri | Kryetarl b SP Menshlerimi/ Drata

Ti plotésohet nga Zyra e RPP-5 S
UHLH."-E&' ?}ELHPNU | 45};/;/;47/ .0 3 Faia

Emiri dhe Mbiemri i Zyrtarit Nenghkrimi // Diata




Republika « Kosovis

Republikas Kosova - Hepublic of Korowvo

Korsnisionrd Qarnlvor § Exfedlijeoe
il Fxhovnn Ko ifo
Clarni el Eleetiorn Cormani s fon

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2019

Me 31 Dhjetor 2019 Me 31 Dhjetor 2018
P Pasuritit Shinimi Shuma ni Earo Shuma nit Kuro
P.1  |Pasorité afatgjaia
1.1 | Toka, ohjekiel dhe pajisjet 5 004 0.00
P12 |Pasurité e paprekslme
P.l.3 |Pasurité tjera afotginta
Gjithsej pasuriti afnig]:ﬂl. 000 000
P2 |Pasurité afatshiurira
P21 |Llogarité e atkétueshms [ 0.0 0.00
P.2.2 |Pasapagimet
F.2.3 |Poraja dhe chuivalentdt ¢ parast 7 .00 0.00
P24 [Pasuritg tjem afatshluria
Cjithse] pasurité afitshhurtra 0.00 .00
Gjithsej pasurité (P.1+P.13) 0.00 0.00
E Ekuitedi
El  |Fondet ¢ akumuluara (00
B2 |Suficiti / (deficiti) § vitit 0,00 0.00
Giithsej Ekuiteti 0.00 .00
D Detyrimet
1 |Detyrimet afaiginia
.11 |Huatd & pagueshme
D.1.2 |T# hyrat ¢ shiyera 0.00 (.04
Gjithsej detyrimet agaipjata 0.00 LK
0.2 Detyrimel afatshlunirg
D21 [Llogasité e pagueshme dhe t8 fjera 8 0.00 006
D22 |Huaté e pagueshme
.23 |Detyrimet fjer afitshiarica ] 0,00 0.00
Githsej dedyrimel afatshlorira 0.00 0.00
|Gjit|wcj delyrimed (I, 1410.2) | 0,0 | 0.00
iGjithscj chudteti dhe detyrimet (E413 -| 0.00 | 0.00
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Republilka e Kosoviés
Republika Koasova - Republic of Kosovo
FKeonnisiond Qendrord Zyfedlgeve
Centralng Izbovrma Konrisifea
Central Election Contnrission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti g€ pérfundon me 31 Dhjetor 2019
Viti g€ pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2019 2018
1 T& hyrat
H.1 Té hyrat nga buxheti
12 T& hyral nga anétarésia
1.3 Donacionel dhe kontributet né t& holla 3 0.0
11.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 Te hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara npa te hyrat e shiyera 5 0.00
H.7 Tt hyrat tjera
Gjithsej té hyrat pér vitin 0.00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0,00
SH2 Shpenzimet e transportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00
SH.5 Blera e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 0.00
SH.7 Shpenzimel ¢ ndryshme 2 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 .00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 0.00
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Boepubiiks & Kosdawds
Hepublika Kosova - Mepublic of Kosowvo
Foaverrisdorned rendvoe § Pardeddlifenee
e fralton Pzl Boonedeadfo
Corrd ven F vt doars Ceverpriedsiay oo

Shinimi 2. Shpenrimet Akronimiz
Viti q€ pérfundon me 31 Dhjetor 201%
Shpenzimi Pagesn Borxdi i mbetur
5H  [Shpenzimet né Eure né Euro né Euro
LSH.I. | Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00
Fontribrutet ponsionale 18 punEmarrsit 0.00
Kontributel pensionale 16 pundhinss 0.00
Tatimet n t& ardhurs personale 0.00
Beneficionet tjera 0.00
GJithse] 0.00 0.00 0,00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Antomjetet motorike 18 hoarears 0.00
Karburaniet 0,00
Biletat, neroplanit/antobusit/trenit/aksit ofj. 0,00
| Sigurimi dhe mirdmbatja ¢ velurave 0,00
Cdo shpenzim tietér i tranaportit 0,00
Githse] shpengime! ¢ transportit 0.00 0.00 0.00
|5H.3 | Reldamat, reprezentachoni dhe konferéncat
Lokali 0.00
Lshgimi .00
Aletivitete kulturore die rebrestive 0,00
HRadio dve spotct televizive {1,040
Stendat ¢ afishmit dhe reklamimet nf gazets 0,00
Shpenzimeed ters 18 reklamove, reprezentacionit dhe konferencave 0.0
Gjithsej reblamat, reprezentacioni dhe konferencat 0,00 0.00 000
SH.4 |Shpenzimet ¢ fushates
Ehpenzimet ¢ fushatds 0.0
Gjithsej shpenzimet e fushatiis .00 0.00 .00
|5HE [Blerja e mallrave
Furnizimi i 2yris 0.00
Pajigjet 18 vogla 01.04
Gjithsej blerja ¢ mallrave .04 0,00 .00
SH.G |Shpenzimet ¢ pirgjithshme
Qiraja ¢ loknlil 2 zyrils 008
Telefoni, interneti dhe posta .06
Rorymia, shérbimel komuonale {uji dhe mbelurinat) 0.0
Shpenzime! & zhvlersimil 18 pasurisé uru[gjvd.é O | R R e
Shpenzimet lidhur me donacionel dhe kontribudet ne natyrs n
meallra dhe shérbime LR R R N R TRy
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 0,00 0.00 0100
SILT [Shpenzimet ¢ ndryshime
MdiEmbojijn ¢ pajisjeve dhe hap@sirave 18 zyris 0.00
Shpenzimel g€ muk jand perfshirs nd ssnjé katepori Getér 0.00
rjithse] shpenzimet e ndryshme .00 0,00 0,04
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 nié SH.7) 1 0.00 | 0.00 | 0.00
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgfedljeve
Centralita Izborna Komisija
Contral Election Commission

Shénime tjera Akronimi:
Me 31 Dhjetor 2019
Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 31 Dhjetor 2019 Me 31 Dhjetor 2018

Shuma né Euro

Shuma né Euro

veeeeosnr. Dlerési |

weevenass. Dlerisi 2

vevieeroii Dlerlisl 3

.......... blerési 4

Llogari t& arkétueshme té tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme 0.00 0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé Me 31 Dhjetor 2019 Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Eurp Shuma ni Euro

Paraja né bank

Paraja né arké

Gjithsej paraja dhe ckuivalentét e parasé 0.00 0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera Me 31 Dhjetor 2019 Me 31 Dhjetor 2018

Shumi né Euro

Shuma né Euro

.. furnifori 1

.. furnitori 2

.. furnitori 3

. furnitori 4

Llogari 1& papueshme (& fjera

Gijithsej llogarité e pagueshme dhe (€ tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet piér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Diedyrimed Gera afatshkurira

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00
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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Kowmisija
Central Election Comnnission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTITVIJETOR

FINANCIAR -2019

TE DHENATE PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

FaRTia BALLISTE PA

Perindha e raportimit:

01.01.2019

31.12.2019

Numri i regjistrimit pér qéllime t& tatimit

o

-

,"//.

Pasqyra e Pozités Financiare

01.01.2019 deri me

Shuma né Euro
31122019 |
Pasurité s By
Gijithsej pasurité afatgjata ] o
Gjithsej pasurité afatshkurtra - A ~
Gjithsej pasurité o -/
Ekuiteti dhe Detyrimet e 7
Ekuiteti 7 oA,
Detyrimet afatgjata s S
Detyrimet afatshkurtra -/ </
Gjithsej detyrimet i ol
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet ~/ #2

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

01.01.2019- 31.12.2019

Té hyrat S, s
Té hyrat nga buxheti g o
Donacionet dhe kontributet né té holla i -/
TE hyrat tjera - - A
Gjithsej t€ hyrat S - /.
Shpenzimet /o v




Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet e fushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat

Shpenzimet e transportit

Blerja e mallrave

Shpenzimet ¢ pérgjithshme

Shpenzimet ¢ ndryshme

SN ER]

RSP

Gjithsej shpenzimet

N

Suficiti (+) ose deficiti (-)

=
=
S




